CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT DTNT N’Trang Lơng tỉnh Đăk Nông

Tên tôi là: ………………………………………………….…….……….

Chỗ ở hiện nay: ……….………………………………………….………

Là phụ huynh em:………….……………………………………………..

Tôi cam kết cùng nhà trường luôn quan tâm, giáo dục con em trong suốt thời gian học tập tại trường và thực hiện tốt những nội dung sau:

1. Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy định của nhà trường, thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ của học sinh THPT.

 Tuyệt đối:

- Không hút thuốc;

- Không uống rượu, bia;

- Không tàng trữ, sử dụng ma túy và các chất kích thích, gây nghiện khác;

- Không phá hoại tài sản nhà trường;

- Không đánh nhau, gây mất đoàn kết trong trường học;

- Không vi phạm pháp luật Nhà nước, các tệ nạn xã hội;

- Không tham gia các Đảng phái, tổ chức phản động;

- Không vô lễ và có những hành vi thiếu tôn trọng với thầy giáo, cô giáo và cán bộ, viên chức nhà trường.

2. Không bỏ học giữa chừng, nếu bỏ học không có lý do chính đáng và không được nhà trường chấp thuận, gia đình phải hoàn trả kinh phí cho nhà nước tương ứng với số tiền nhà nước đã chi trả thời gian đã học tập tại trường.

Nếu học sinh vi phạm một trong những quy định nêu trên thì gia đình tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước nhà trường.

	XÁC NHẬN
CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

(Ký tên, đóng dấu)
	…………… ngày ….. tháng ….. năm 20…
PHỤ HUYNH HỌC SINH
(ký, ghi rõ họ tên)